UBND TỈNH HÀ TĨNH        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           Số:       /QĐ-PTTH          Hà Tĩnh, ngày     tháng  9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Tổ Quản trị và Biên tập Nội dung số

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH HÀ TĨNH

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin năm 2006;

Căn cứ Luật An ninh mạng năm 2018

Căn cứ Luật Sở hữu trí tuệ năm 2005 (sửa đổi bổ sung năm 2019)

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP của Chính phủ Quy định quản lý đầu

tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước.

Căn cứ Nghị định số 27/2018/NĐ-CP ngày 01/3/2018 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính

phủ về quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng;

 Căn cứ Quyết định 424/2022/QĐ-UBND ngày 18/02/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc Phê duyệt Đề án “Chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh giai

đoạn 2021-2025”;

Căn cứ Quyết định số 04/2013/QĐ-UBND ngày 21/01/2013 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Tĩnh;

Xét đề nghị của Phòng Hành chính – Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập Tổ Quản trị và Biên tập Nội dung số Đài Phát thanh và

Truyền hình Hà Tĩnh gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Văn Hiền – Phó Giám đốc

2. Ông Trần Văn Long – Trưởng phòng Chuyên đề

3. Bà Đoàn Thị Mai Hoa – Phó Trưởng Phòng Phụ trách Phòng Thư ký BT

4. Ông Lê Đại Thắng – Phó Trưởng Phòng Kỹ thuật SXCT

5. Bà Phan Thị Kim Anh – BTV Phòng Thư ký biên tập

6. Ông Võ Hoài Giang – BTV Phòng Thư ký biên tập

7. Ông Mai Trọng Việt – KTV CNTT - Phòng Kỹ thuật SXCT

8. Ông Nguyễn Văn Hùng – KTV CNTT – Phòng Kỹ thuật SXCT

Điều 2: Tổ Quản trị và Biên tập Nội dung số chịu trách nhiệm quản trị hệ thống

và biên tập các nội dung trước khi đăng tải, cập nhật lên các kênh mạng xã hội; phối

hợp với Công ty cổ phần CSM GLOBAL xây dựng kế hoạch phát triển kênh HTTV

trên Youtube, tiktok, fanpage…

Điều 3:  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các phòng, bộ phận liên quan và ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành./.

      Nơi nhận:                                               GIÁM ĐỐC
     - Như Điều 3;

       - Lưu: VT.

                                                                            Nguyễn Viết Trường

		2023-09-27T11:26:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Viết Trường<nguyenviettruong.dth@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		daitruyenhinh@hatinh.gov.vn
	2023-09-28T08:46:21+0700

		2023-09-28T08:46:47+0700

		2023-09-28T08:47:06+0700